
 
 

UCHWAŁA Nr XL/282/2021 

RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Miasta Kowal uchwala, co następuje: zmienia się uchwałę nr XXVII/185/2020 Rady Miasta Kowal z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta Kowala na 2021 r.: Uchwałą Rady Miasta Kowala 
Nr XXVIII/193/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 10/2021 z dnia 28 stycznia 
2021 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 15/2021 z dnia 15 lutego 2021 r., ·Uchwałą Rady Miasta Kowala 
Nr XXIX/203/2021 z dnia 10 marca 2021 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 22/2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., 
·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XXX/210/2021 z dnia 24 marca 2021 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala 
Nr XXXI/215/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r. ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2021 z dnia 28 kwietnia 
2021 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 27/2021 z dnia 11 maja 2021 r., ·Uchwałą Rady Miasta Kowala 

Nr XXXII/223/2021 z dnia 27 maja 2021 r., ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XXXIII/231/2021 z dnia 
15 czerwca 2021 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 31/2021 z dnia 21 czerwca 2021 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 34/2021 z dnia 19 lipca 2021 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 35/2021 z dnia 30 lipca 2021 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 36/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala 
Nr XXXIV/242/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XXXV/247/2021 z dnia 
10 września 2021 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XXXVI/253/2021 z dnia 30 września 2021 r. 
·Zarządzeniem Burmistrza Nr 44/2021 z dnia 12 października 2021 r. Uchwałą Rady Miasta Kowala 

Nr XXXVII/258/2021 z dnia 26 października 2021 r. Zarządzeniem Burmistrza Nr 45/2021 z dnia 
27 października 2021 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XXXVIII/266/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 53/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. Uchwałą Rady Miasta Kowala 
Nr XXXIX/275/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie pkt. 1 § 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w wysokości 
25.003.764,26 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 20.050.255,96 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.953.508,30 zł. 

§ 2. Nadaje się nowe brzmienie pkt. 1 § 2: Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 
27.296.291,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.053.303,35 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.242.988,60 zł 

§ 3. Nadaje się nowe brzmienie tiret 2) pkt. 2 § 2:wydatki majątkowe w wysokości 7.242.988,60 zł, 

§ 4. Określa się nowy kształt dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem 3a i 3b. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 409



§ 5. Określa się nowe limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2021-2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 oraz 4a – zadania inwestycyjne na 2021 r. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5 i 5a. 

§ 7. Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych określa załącznik 
Nr 6 i 6a. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Pasiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 409



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 409



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 409



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 409



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 409



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 409


		2022-01-20T09:47:13+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




